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 Classificació  : 49er Trofeu Joan Escolà                                           

 Lloc de celebració   : SABADELL            
 Data                 : 07/03/20
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  103    Kms - Promig     :  43     Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     807 COUANON,Jonathan     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:23:44          
   2     809 JIMMY,Raibaud        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:23:44           mt.
   3     934 KARL,Adam            SUB23  UC MONACO                  02:24:36       52 seg.
   4     187 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:24:36       52 seg.
   5     806 CELESTIN,Leyman      ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:24:36       52 seg.
   6     813 SHOI,Matsuda         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:24:36       52 seg.
   7     939 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS      02:24:36       52 seg.
   8     920 DAQUILA,Nahuel Omar  SUB23  NETLLAR TELECOM-ALE        02:24:36       52 seg.
   9     812 QUENTIN,Grolleau     SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:24:36       52 seg.
  10     169 BILYARD,Louis        SUB23  CONTROLPACK YUPIH          02:24:36       52 seg.
  11     932 BROUDEUR,Guillaume   SUB23  UC MONACO                  02:24:36       52 seg.
  12     823 HERNANDEZ,SERGIO     ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   02:24:36       52 seg.
  13       5 VIVIAN,LUIS          SUB23  TEAM COMPAK                02:24:36       52 seg.
  14      60 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:24:36       52 seg.
  15     925 NICOLAS,Thomas       ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN      02:24:36       52 seg.
  16     943 CAPPEL,Liam          SUB23  WEST-FRISIA                02:24:36       52 seg.
  17      42 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:24:36       52 seg.
  18     168 FERRER,Roger         ELITE  SENGLARS MEDIONA CLUB ESP  02:24:36       52 seg.
  19     165 VILLARET,MARC        ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT     02:24:36       52 seg.
  20      65 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMARTDRY              02:24:36       52 seg.
  21     822 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   02:24:36       52 seg.
  22     856 TARAZONA,PERE        SUB23  NETLLAR TELECOM-ALE        02:24:36       52 seg.
  23      89 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:24:36       52 seg.
  24     837 ALCAINA,JOSE         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:24:36       52 seg.
  25     821 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  02:24:36       52 seg.
  26     921 GARDELLA,Florent     SUB23  TEAM CYCLISTE AZUREEN      02:24:36       52 seg.
  27      88 GARCIA,GUILLEM       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:24:36       52 seg.
  28      43 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:24:36       52 seg.
  29      94 YUASA,Hirotaka       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:24:36       52 seg.
  30      56 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:24:36       52 seg.
  31     833 TERUEL,BORJA         SUB23  DIPUTACION DE LEON-ULB     02:24:36       52 seg.
  32     148 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS     02:24:36       52 seg.
  33     804 GABRIEL,Roger        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:24:36       52 seg.
  34     942 APPELMAN,Stefan      SUB23  WEST-FRISIA                02:24:36       52 seg.
  35      97 SMITH,Luke           SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:24:36       52 seg.
  36     299 HERRERA,HECTOR       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:24:36       52 seg.
  37      78 ULLOA,ÀLEX           ELITE  MVK*12                     02:24:36       52 seg.
  38     847 CUVELIER,Stephane    SUB23  MARTIGUES SC-PAYDEN        02:24:36       52 seg.
  39      24 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK YUPIH          02:24:36       52 seg.
  40      87 BOFILL,GERARD        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:24:36       52 seg.
  41     933 COCUSSE,Remi         SUB23  UC MONACO                  02:24:36       52 seg.
  42     922 GOASDOUE,Loic        SUB23  TEAM CYCLISTE AZUREEN      02:24:36       52 seg.
  43      91 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:24:36       52 seg.
  44     852 LAMY,Antonie         ELITE  MOUNTAUBAN CYCLISME 82     02:24:36       52 seg.
  45     153 BALDERSTONE,ABEL     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:24:36       52 seg.
  46      82 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  MVK*12                     02:24:36       52 seg.
  47      41 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:24:36       52 seg.
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  48     817 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT     02:24:36       52 seg.
  49     810 MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:24:36       52 seg.
  50     811 NARBONNE ZUCCARELLI, SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:24:36       52 seg.
  51     161 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:24:36       52 seg.
  52     147 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT     02:24:36       52 seg.
  53     805 ARCANGELI,Romain     SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:24:36       52 seg.
  54      32 CLAVERO,PABLO        SUB23  CONTROLPACK YUPIH          02:24:36       52 seg.
  55      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                     02:24:36       52 seg.
  56     801 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE  02:24:36       52 seg.
  57     175 RUIZ,Noel            ELITE  41 CYCLING TEAM            02:24:36       52 seg.
  58     132 CALLE,RICHARD        ELITE  CCRATPENAT                 02:24:36       52 seg.
  59      96 GORM,Christian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:24:36       52 seg.
  60     946 JOB,Van Der Wal      ELITE  WEST-FRISIA                02:24:36       52 seg.
  61     839 CONTRERAS,JOAQUIN    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:24:36       52 seg.
  62      62 CAMPRUBI,MARCEL      SUB23  TEAM SMARTDRY              02:24:36       52 seg.
  63     828 MARTINEZ,IVAN        ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ        02:24:36       52 seg.
  64     824 VALENTINE,Terrade    SUB23  CC MARMANDAIS              02:24:36       52 seg.
  65     855 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  NETLLAR TELECOM-ALE        02:24:36       52 seg.
  66      28 MOSCARDO,OSCAR       SUB23  CONTROLPACK YUPIH          02:24:46     1:02 min.
  67     818 GARCIA,ANTONIO       ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT     02:24:46     1:02 min.
  68     923 HIRSINGER,Paul       SUB23  TEAM CYCLISTE AZUREEN      02:24:46     1:02 min.
  69      95 WARD,Adam            SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:24:46     1:02 min.
  70      54 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:24:51     1:07 min.
  71     843 LOREN,HECTOR         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  02:24:51     1:07 min.
  72     198 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:24:51     1:07 min.
  73     941 ETIENNE,Van Empel    ELITE  UWTC DE VOLHARDING         02:24:57     1:13 min.
  74     841 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:24:57     1:13 min.
  75     935 MEHAGNOUL,Marc       SUB23  UC MONACO                  02:25:21     1:37 min.
  76     924 GOUBERT,Jean         ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN      02:25:29     1:45 min.
  77     808 ELIOT,Pauchard       SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:25:29     1:45 min.
  78     938 STENSON,Adam         SUB23  UC MONACO                  02:25:29     1:45 min.
  79     931 BONNEFOIX,Edouard    SUB23  UC MONACO                  02:25:29     1:45 min.
  80     937 ROCHE,Alexis         SUB23  UC MONACO                  02:25:29     1:45 min.
  81      68 HONIG,Reinier        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:25:29     1:45 min.
  82     936 POPUGAYEV,Maxim      SUB23  UC MONACO                  02:26:17     2:33 min.
  83     838 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:27:39     3:55 min.
  84      22 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK YUPIH          02:27:39     3:55 min.
  85      44 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:27:39     3:55 min.
  86     945 ELSENAAR,Gert-jan    ELITE  WEST-FRISIA                02:29:32     5:48 min.
  87      30 CADAVIC,Santiago Isa SUB23  CONTROLPACK YUPIH          02:29:37     5:53 min.
  88     298 ASTIZ,SERGIO         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:29:39     5:55 min.
  89      57 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:29:39     5:55 min.
  90     279 AHLSTRÖM,DANIEL      MA-30  SANT GRAU / TACTIC         02:29:39     5:55 min.
  91      98 LAIDLOW,Sam          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:29:39     5:55 min.
  92      76 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                     02:29:39     5:55 min.
  93     167 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:29:39     5:55 min.
  94     135 NAVEIRA,MARC         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO        02:29:39     5:55 min.
  95     825 MARTINEZ,LUIS ANTONI SUB23  CC REQUENA                 02:29:39     5:55 min.
  96     162 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            02:29:39     5:55 min.
  97     850 METGE,Thomas         SUB23  MARTIGUES SC-PAYDEN        02:29:39     5:55 min.
  98     845 BERNARD CLINGNY,Tris SUB23  MARTIGUES SC-PAYDEN        02:29:39     5:55 min.
  99     166 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  02:29:39     5:55 min.
 100     840 GALBIS,ALVARO        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:29:39     5:55 min.
 101     109 LOPEZ,CARLOS         ELITE  JF CUNIT-PROTON            02:29:45     6:01 min.
 102      92 HAMILTON,Ben         SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:29:46     6:02 min.
 103     926 TRISTAN,Delacroix    ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN      02:30:05     6:21 min.
 104     849 MESTRE,Benjamin      ELITE  MARTIGUES SC-PAYDEN        02:30:05     6:21 min.
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 Corredors classificats : 104

 Classificació de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     934 KARL,Adam            SUB23  UC MONACO                 02:24:36          seg.
   2     187 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:24:36           mt.
   3     813 SHOI,Matsuda         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:24:36           mt.
   4     920 DAQUILA,Nahuel Omar  SUB23  NETLLAR TELECOM-ALE       02:24:36           mt.
   5     812 QUENTIN,Grolleau     SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:24:36           mt.
   6     169 BILYARD,Louis        SUB23  CONTROLPACK YUPIH         02:24:36           mt.
   7     932 BROUDEUR,Guillaume   SUB23  UC MONACO                 02:24:36           mt.
   8       5 VIVIAN,LUIS          SUB23  TEAM COMPAK               02:24:36           mt.
   9     943 CAPPEL,Liam          SUB23  WEST-FRISIA               02:24:36           mt.
  10     822 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  02:24:36           mt.
  11     856 TARAZONA,PERE        SUB23  NETLLAR TELECOM-ALE       02:24:36           mt.
  12      89 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:24:36           mt.
  13     921 GARDELLA,Florent     SUB23  TEAM CYCLISTE AZUREEN     02:24:36           mt.
  14      88 GARCIA,GUILLEM       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:24:36           mt.
  15      94 YUASA,Hirotaka       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:24:36           mt.
  16     833 TERUEL,BORJA         SUB23  DIPUTACION DE LEON-ULB    02:24:36           mt.
  17     148 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS    02:24:36           mt.
  18     804 GABRIEL,Roger        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:24:36           mt.
  19     942 APPELMAN,Stefan      SUB23  WEST-FRISIA               02:24:36           mt.
  20      97 SMITH,Luke           SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:24:36           mt.
  21     847 CUVELIER,Stephane    SUB23  MARTIGUES SC-PAYDEN       02:24:36           mt.
  22      87 BOFILL,GERARD        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:24:36           mt.
  23     933 COCUSSE,Remi         SUB23  UC MONACO                 02:24:36           mt.
  24     922 GOASDOUE,Loic        SUB23  TEAM CYCLISTE AZUREEN     02:24:36           mt.
  25     153 BALDERSTONE,ABEL     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:24:36           mt.
  26      82 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  MVK*12                    02:24:36           mt.
  27     817 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT    02:24:36           mt.
  28     810 MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:24:36           mt.
  29     811 NARBONNE ZUCCARELLI, SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:24:36           mt.
  30     147 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT    02:24:36           mt.
  31     805 ARCANGELI,Romain     SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:24:36           mt.
  32      32 CLAVERO,PABLO        SUB23  CONTROLPACK YUPIH         02:24:36           mt.
  33     801 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  A TOVA-ASESORIA DE ALMUDE 02:24:36           mt.
  34      96 GORM,Christian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:24:36           mt.
  35      62 CAMPRUBI,MARCEL      SUB23  TEAM SMARTDRY             02:24:36           mt.
  36     824 VALENTINE,Terrade    SUB23  CC MARMANDAIS             02:24:36           mt.
  37     855 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  NETLLAR TELECOM-ALE       02:24:36           mt.
  38      28 MOSCARDO,OSCAR       SUB23  CONTROLPACK YUPIH         02:24:46       10 seg.
  39     923 HIRSINGER,Paul       SUB23  TEAM CYCLISTE AZUREEN     02:24:46       10 seg.
  40      95 WARD,Adam            SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:24:46       10 seg.
  41     935 MEHAGNOUL,Marc       SUB23  UC MONACO                 02:25:21       45 seg.
  42     808 ELIOT,Pauchard       SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:25:29       53 seg.
  43     938 STENSON,Adam         SUB23  UC MONACO                 02:25:29       53 seg.
  44     931 BONNEFOIX,Edouard    SUB23  UC MONACO                 02:25:29       53 seg.
  45     937 ROCHE,Alexis         SUB23  UC MONACO                 02:25:29       53 seg.
  46     936 POPUGAYEV,Maxim      SUB23  UC MONACO                 02:26:17     1:41 min.
  47      30 CADAVIC,Santiago Isa SUB23  CONTROLPACK YUPIH         02:29:37     5:01 min.
  48      98 LAIDLOW,Sam          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:29:39     5:03 min.
  49     135 NAVEIRA,MARC         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO       02:29:39     5:03 min.
  50     825 MARTINEZ,LUIS ANTONI SUB23  CC REQUENA                02:29:39     5:03 min.
  51     850 METGE,Thomas         SUB23  MARTIGUES SC-PAYDEN       02:29:39     5:03 min.
  52     845 BERNARD CLINGNY,Tris SUB23  MARTIGUES SC-PAYDEN       02:29:39     5:03 min.
  53     840 GALBIS,ALVARO        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:29:39     5:03 min.
  54      92 HAMILTON,Ben         SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:29:46     5:10 min.
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 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     807 COUANON,Jonathan     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:23:44          
   2     809 JIMMY,Raibaud        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:23:44           mt.
   3     806 CELESTIN,Leyman      ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:24:36       52 seg.
   4     939 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS     02:24:36       52 seg.
   5     823 HERNANDEZ,SERGIO     ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  02:24:36       52 seg.
   6      60 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:24:36       52 seg.
   7     925 NICOLAS,Thomas       ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN     02:24:36       52 seg.
   8      42 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:24:36       52 seg.
   9     168 FERRER,Roger         ELITE  SENGLARS MEDIONA CLUB ESP 02:24:36       52 seg.
  10     165 VILLARET,MARC        ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT    02:24:36       52 seg.
  11      65 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMARTDRY             02:24:36       52 seg.
  12     837 ALCAINA,JOSE         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:24:36       52 seg.
  13     821 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 02:24:36       52 seg.
  14      43 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:24:36       52 seg.
  15      56 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:24:36       52 seg.
  16      78 ULLOA,ÀLEX           ELITE  MVK*12                    02:24:36       52 seg.
  17      24 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK YUPIH         02:24:36       52 seg.
  18      91 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:24:36       52 seg.
  19     852 LAMY,Antonie         ELITE  MOUNTAUBAN CYCLISME 82    02:24:36       52 seg.
  20      41 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:24:36       52 seg.
  21     161 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:24:36       52 seg.
  22      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                    02:24:36       52 seg.
  23     175 RUIZ,Noel            ELITE  41 CYCLING TEAM           02:24:36       52 seg.
  24     132 CALLE,RICHARD        ELITE  CCRATPENAT                02:24:36       52 seg.
  25     946 JOB,Van Der Wal      ELITE  WEST-FRISIA               02:24:36       52 seg.
  26     839 CONTRERAS,JOAQUIN    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:24:36       52 seg.
  27     828 MARTINEZ,IVAN        ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ       02:24:36       52 seg.
  28     818 GARCIA,ANTONIO       ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT    02:24:46     1:02 min.
  29      54 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:24:51     1:07 min.
  30     843 LOREN,HECTOR         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 02:24:51     1:07 min.
  31     198 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:24:51     1:07 min.
  32     941 ETIENNE,Van Empel    ELITE  UWTC DE VOLHARDING        02:24:57     1:13 min.
  33     841 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:24:57     1:13 min.
  34     924 GOUBERT,Jean         ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN     02:25:29     1:45 min.
  35      68 HONIG,Reinier        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:25:29     1:45 min.
  36     838 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:27:39     3:55 min.
  37      22 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK YUPIH         02:27:39     3:55 min.
  38      44 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:27:39     3:55 min.
  39     945 ELSENAAR,Gert-jan    ELITE  WEST-FRISIA               02:29:32     5:48 min.
  40      57 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:29:39     5:55 min.
  41      76 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                    02:29:39     5:55 min.
  42     167 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:29:39     5:55 min.
  43     162 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           02:29:39     5:55 min.
  44     166 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 02:29:39     5:55 min.
  45     109 LOPEZ,CARLOS         ELITE  JF CUNIT-PROTON           02:29:45     6:01 min.
  46     926 TRISTAN,Delacroix    ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN     02:30:05     6:21 min.
  47     849 MESTRE,Benjamin      ELITE  MARTIGUES SC-PAYDEN       02:30:05     6:21 min.

 Classificació de : MASTERS - 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     299 HERRERA,HECTOR       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:24:36          seg.
   2     298 ASTIZ,SERGIO         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:29:39     5:03 min.
   3     279 AHLSTRÖM,DANIEL      MA-30  SANT GRAU / TACTIC        02:29:39     5:03 min.

 Classificació per equips
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  AVC AIX EN PROVENCE            07:12:04        
    2  UC MONACO                      07:13:48  a    1:44 
    3  TEAM SMARTDRY                  07:13:48  a    1:44 
    4  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      07:13:48  a    1:44 
    5  TEAM CYCLISTE AZUREEN          07:13:48  a    1:44 
    6  EQUIPO OLEKA                   07:13:48  a    1:44 
    7  NETLLAR TELECOM-ALE            07:13:48  a    1:44 
    8  CONTROLPACK YUPIH              07:13:48  a    1:44 
    9  WEST-FRISIA                    07:13:48  a    1:44 
   10  MVK*12                         07:13:48  a    1:44 
   11  ELECTRO HIPER EUROPA RIST      07:14:09  a    2:05 
   12  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         07:23:54  a   11:50 
   13  MARTIGUES SC-PAYDEN            07:23:54  a   11:50 


